

Årsredovisning

Boxolution Aktiefbolag

556196-2704

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-01-19


Ulrik Winberg, Verkställande direktör

Årsredovisning

Boxolution Aktiebolag

556196-2704

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

ck
V

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förmedling, försäljning och agenturverksamhet med bl.a. förpackningar. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret avyttrat dotterbolaget Folkfilter AB, orgnr 556519-0633.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2110-2209	2010-2109	1910-2009	1810-1909
Nettoomsättning	55	20	49	315
Resultat efter finansiella poster	3 544	1 044	790	353
Soliditet %	99	85	84	61

Nettoomsättningen har ökat under året pga större försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 120 234	1 044 137
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning			-1 150 000	
Balanseras i ny räkning			1 044 137	-1 044 137
Årets resultat				3 544 492
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 014 372	3 544 492

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 014 372
Årets resultat	3 544 492
<i>Summa</i>	5 558 864

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	5 558 864
<i>Summa</i>	5 558 864

RESULTATRÄKNING

1

2021-10-01
2022-09-30

2020-10-01
2021-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	54 674	20 250
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-5 000	-
Övriga rörelseintäkter	-	49 819
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	49 674	70 069

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-43 202	-15 199
Övriga externa kostnader	-475 633	-67 926
Personalkostnader	-20 256	-14 014
Summa rörelsekostnader	-539 091	-97 139

Rörelseresultat -489 417 -27 070

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	4 033 909	1 085 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-	-13 793
Summa finansiella poster	4 033 909	1 071 207

Resultat efter finansiella poster 3 544 492 1 044 137

Resultat före skatt 3 544 492 1 044 137

Årets resultat 3 544 492 1 044 137

2023012302864

ca
W

BALANSRÄKNING

1

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	–	3 357 002
Andra långfristiga fordringar		34 415	34 415
Summa finansiella anläggningstillgångar		34 415	3 391 417

Summa anläggningstillgångar		34 415	3 391 417
------------------------------------	--	---------------	------------------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		–	5 000
Summa varulager m.m.		–	5 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		49 133	–
Övriga fordringar		27 342	441 414
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 750	3 078
Summa kortfristiga fordringar		78 225	444 492

Kassa och bank

Kassa och bank		5 613 906	12 510
Summa kassa och bank		5 613 906	12 510

Summa omsättningstillgångar		5 692 131	462 002
------------------------------------	--	------------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		5 726 546	3 853 419
-------------------------	--	------------------	------------------

2023012302865

ur
W

2023012302866

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 014 372

2 120 234

Årets resultat

3 544 492

1 044 137

Summa fritt eget kapital

5 558 864

3 164 371

Summa eget kapital

5 678 864

3 284 371

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 635

532

Skulder till koncernföretag

–

517 575

Övriga skulder

20 047

32 941

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 000

18 000

Summa kortfristiga skulder

47 682

569 048

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 726 546

3 853 419

ew
hw

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2021/2022

2020/2021

Inga löner har utbetalats under räkenskapsåret.

Not 3 Andelar i koncernföretag

2022-09-30

2021-09-30

Ingående anskaffningsvärden

3 357 002

3 357 002

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar

-3 357 002

-

Utgående anskaffningsvärden

0

3 357 002

Redovisat värde

0

3 357 002

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Ulrik Winberg

Verkställande direktör

2023-01-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-19



Carl Wallbom

Auktoriserad revisor

N
